主旨：

說明：

臺中市政府文化局

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國113年3月25日

發文字號：
中市文視字第1130006021號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨

​檢送本局辦理「第二十三屆彩墨新人賞」徵件海報、簡

章及報名表，敬請惠予公告宣傳，並鼓勵貴轄藝術創作

者踴躍報名參加，至紉公誼。

一、

二、

​

本局為鼓勵大專院校學生及社會青年從事彩墨藝術研究

及創作辦理旨揭活動，本屆收件時間自113年5月1日起至

6月12日止(郵戳為憑)。
活動簡章及報名表亦可至本局網站(https://www.culture.tai
chung.gov.tw/)/ 藝文主題/ 視覺/ 臺中彩墨藝術節/ 第二十

三屆彩墨新人賞徵件 下載，並請協助將活動訊息公告於

貴單位網站。

正本：全國大學院校、各縣市政府(不含臺中市)、公立美術館(不含臺中市)、財團法人
富邦人壽美術館基金會、國立新竹生活美學館、國立彰化生活美學館、國立臺

東生活美學館、國立臺南生活美學館

副本：本局視覺藝術科

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407201臺中市西屯區臺灣大道
3段99號惠中樓8樓

承辦人
：
約聘人員 張月芬
電話
：
(04)2228-9111#25220
傳真
：
(04)2371-4756
電子信箱
：
tccgc20002@taichung.gov.tw

113/03/25
10:55:04

1130004013

總收文　113/03/25

第1頁，共1頁